CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE SÃO PAULO

Iustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri-SP.

Indicação nº U| POIS ae

O vereador que subscreve vem pela presente, nos

termos regimentais, indicar ao Ilustríssimo Senhor Prefeito Municipal para

que realize o mais breve possível, uma reforma na praça em frente ao

colégio COEBA, necessitando de reparos no calçamento, poda de arvores.

Bariri, 10 de maio de 2018.

em

=== ma

Ricardo Prearo

Vereador